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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 105 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:16'20.

2 22 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD BEDUNIA 0:16'28.

3 112 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:16'42.

4 127 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'19.

5 65 HERNÁNDEZ RIVERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:17'30.

6 148 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:17'53.

7 39 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:17'54.

8 32 DEL PRADO BENITO, EMILIO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:18'05.

9 80 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:18'05.

10 36 DOMÍNGUEZ MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:18'10.

11 25 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:18'14.

12 74 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B DUSCHOLUX 0:18'15.

13 37 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C CD PARADINAS 0:18'21.

14 10 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'31.

15 2 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULO 0:18'37.

16 94 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'03.

17 147 GARCÍA OSALLAN, MARCELINO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'08.

18 26 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'13.

19 82 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'18.

20 31 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'24.

21 87 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'28.

22 96 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA C DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:19'31.

23 121 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'33.

24 45 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS MASCULINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:19'40.

25 104 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:19'43.

26 43 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:19'52.

27 84 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'53.

28 118 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'58.

29 38 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:20'04.

30 53 GONZÁLEZ PÉREZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:20'10.

31 68 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:20'11.

32 89 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:20'12.

33 40 FLORES SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'17.

34 55 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'38.

35 62 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:20'43.

36 35 DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'15.

37 21 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'15.

38 93 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:21'17.

39 59 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:21'26.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

21:28, 21/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 33



40 71 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'30.

41 44 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'33.

42 149 RODRIGUEZ SANCHEZ, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'35.

43 75 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C CAZABACHES 0:21'47.

44 99 RODRÍGUEZ  GONZÁLEZ, M NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:21'49.

45 126 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:21'51.

46 101 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'56.

47 6 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:22'00.

48 110 SÁNCHEZ ÁVILA, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'07.

49 72 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'17.

50 19 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'18.

51 49 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUINA 0:22'19.

52 122 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:22'20.

53 61 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'28.

54 1 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'44.

55 91 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'45.

56 109 SÁNCHEZ ÁVILA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'58.

57 95 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'04.

58 58 GUTIERREZ PEREZ, PEDRO MASCULINO VETERANA A CANTARRANAS 0:23'28.

59 66 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:23'36.

60 46 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'36.

61 48 GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'47.

62 41 GALARZA, THELMA DAIANA FEMENINO SENIOR CANTARRANAS 0:23'52.

63 107 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:24'03.

64 51 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA 0:24'18.

65 83 MORO CARABIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'21.

66 30 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'03.

67 14 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'11.

68 106 RUIZ GARCIA, JESÚS MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'12.

69 34 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'19.

70 18 CARREÑO SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'18.

71 90 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:26'35.

72 124 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'35.

73 13 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:26'36.

74 23 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:26'37.

75 63 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'39.

76 56 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CORRE TALISMÁN 0:26'53.

77 54 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'59.

78 27 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'59.

79 120 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'06.

80 88 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'00.

81 113 SANCHEZ FERRADAL, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'13.

82 81 MATUTE, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'18.

83 102 RODRIGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:28'35.

84 114 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'38.

85 111 SÁNCHEZ ÁVILA, MARÍA JOSÉ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'47.

86 5 ASENSIO, DANI MASCULINO VETERANA A ASEN TEAM 0:28'58.

87 15 CABEZAS DE LA MATA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:29'38.

88 69 IGLESIAS MARTÍNEZ, DAVID MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:29'38.

89 98 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'58.

90 20 CENTENO RODRIGUEZ, RAQUEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'40.
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91 123 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 0:34'58.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 105 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:16'20.

2 22 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD BEDUNIA 0:16'28.

3 112 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:16'42.

4 127 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'19.

5 65 HERNÁNDEZ RIVERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:17'30.

6 148 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:17'53.

7 39 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:17'54.

8 32 DEL PRADO BENITO, EMILIO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:18'05.

9 80 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:18'05.

10 25 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:18'14.

11 74 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B DUSCHOLUX 0:18'15.

12 37 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C CD PARADINAS 0:18'21.

13 10 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'31.

14 2 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULO 0:18'37.

15 94 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'03.

16 147 GARCÍA OSALLAN, MARCELINO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'08.

17 26 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'13.

18 82 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'18.

19 31 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'24.

20 87 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'28.

21 96 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA C DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:19'31.

22 121 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'33.

23 45 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS MASCULINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:19'40.

24 104 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:19'43.

25 43 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:19'52.

26 118 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'58.

27 38 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:20'04.

28 68 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:20'11.

29 89 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:20'12.

30 40 FLORES SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'17.

31 62 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:20'43.

32 35 DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'15.

33 21 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'15.

34 93 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:21'17.

35 59 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:21'26.

36 71 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'30.

37 44 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'33.

38 149 RODRIGUEZ SANCHEZ, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'35.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA
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39 75 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C CAZABACHES 0:21'47.
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40 101 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'56.

41 6 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:22'00.

42 110 SÁNCHEZ ÁVILA, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'07.

43 72 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'17.

44 49 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUINA 0:22'19.

45 122 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:22'20.

46 61 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'28.

47 1 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'44.

48 91 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'45.

49 109 SÁNCHEZ ÁVILA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'58.

50 95 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'04.

51 58 GUTIERREZ PEREZ, PEDRO MASCULINO VETERANA A CANTARRANAS 0:23'28.

52 66 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:23'36.

53 46 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'36.

54 48 GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'47.

55 51 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA 0:24'18.

56 106 RUIZ GARCIA, JESÚS MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'12.

57 34 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'19.

58 18 CARREÑO SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'18.

59 90 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:26'35.

60 23 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:26'37.

61 54 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'59.

62 81 MATUTE, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'18.

63 114 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'38.

64 5 ASENSIO, DANI MASCULINO VETERANA A ASEN TEAM 0:28'58.

65 69 IGLESIAS MARTÍNEZ, DAVID MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:29'38.

66 98 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'58.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 36 DOMÍNGUEZ MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:18'10.

2 84 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'53.

3 53 GONZÁLEZ PÉREZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:20'10.

4 55 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'38.

5 99 RODRÍGUEZ  GONZÁLEZ, M NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:21'49.

6 126 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:21'51.

7 19 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'18.

8 41 GALARZA, THELMA DAIANA FEMENINO SENIOR CANTARRANAS 0:23'52.

9 107 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:24'03.

10 83 MORO CARABIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'21.

11 30 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'03.

12 14 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'11.

13 124 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'35.

14 13 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:26'36.

15 63 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'39.

16 56 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CORRE TALISMÁN 0:26'53.

17 27 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'59.

18 120 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'06.

19 88 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'00.

20 113 SANCHEZ FERRADAL, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'13.

21 102 RODRIGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:28'35.

22 111 SÁNCHEZ ÁVILA, MARÍA JOSÉ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'47.

23 15 CABEZAS DE LA MATA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:29'38.

24 20 CENTENO RODRIGUEZ, RAQUEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'40.

25 123 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 0:34'58.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 22 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD BEDUNIA 0:16'28.

2 127 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'19.

3 39 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:17'54.

4 121 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'33.

5 45 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS MASCULINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:19'40.

6 62 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:20'43.

7 101 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'56.

8 106 RUIZ GARCIA, JESÚS MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'12.

9 90 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:26'35.

10 54 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'59.

11 69 IGLESIAS MARTÍNEZ, DAVID MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:29'38.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 36 DOMÍNGUEZ MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:18'10.

2 84 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'53.

3 53 GONZÁLEZ PÉREZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:20'10.

4 55 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'38.

5 19 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'18.

6 41 GALARZA, THELMA DAIANA FEMENINO SENIOR CANTARRANAS 0:23'52.

7 63 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'39.

8 56 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CORRE TALISMÁN 0:26'53.

9 27 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'59.

10 88 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'00.

11 15 CABEZAS DE LA MATA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:29'38.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 105 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:16'20.

2 65 HERNÁNDEZ RIVERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:17'30.

3 32 DEL PRADO BENITO, EMILIO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:18'05.

4 94 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'03.

5 43 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:19'52.

6 38 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:20'04.

7 68 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:20'11.

8 40 FLORES SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'17.

9 110 SÁNCHEZ ÁVILA, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'07.

10 72 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'17.

11 1 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'44.

12 58 GUTIERREZ PEREZ, PEDRO MASCULINO VETERANA A CANTARRANAS 0:23'28.

13 66 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:23'36.

14 46 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'36.

15 48 GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'47.

16 51 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA 0:24'18.

17 34 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'19.

18 18 CARREÑO SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'18.

19 5 ASENSIO, DANI MASCULINO VETERANA A ASEN TEAM 0:28'58.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 99 RODRÍGUEZ  GONZÁLEZ, M NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:21'49.

2 126 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:21'51.

3 83 MORO CARABIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'21.

4 13 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:26'36.

5 113 SANCHEZ FERRADAL, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'13.

6 20 CENTENO RODRIGUEZ, RAQUEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'40.

7 123 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 0:34'58.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 74 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B DUSCHOLUX 0:18'15.

2 10 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'31.

3 147 GARCÍA OSALLAN, MARCELINO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'08.

4 26 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'13.

5 31 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'24.

6 87 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'28.

7 104 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:19'43.

8 89 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:20'12.

9 21 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'15.

10 93 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:21'17.

11 149 RODRIGUEZ SANCHEZ, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'35.

12 6 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:22'00.

13 49 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUINA 0:22'19.

14 122 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:22'20.

15 61 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'28.

16 109 SÁNCHEZ ÁVILA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'58.

17 23 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:26'37.

18 81 MATUTE, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'18.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 30 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'03.

2 14 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'11.

3 124 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'35.

4 111 SÁNCHEZ ÁVILA, MARÍA JOSÉ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'47.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 112 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:16'42.

2 148 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:17'53.

3 80 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:18'05.

4 25 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:18'14.

5 37 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C CD PARADINAS 0:18'21.

6 2 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULO 0:18'37.

7 82 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'18.

8 96 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA C DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:19'31.

9 118 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'58.

10 35 DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'15.

11 59 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:21'26.

12 71 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'30.

13 44 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'33.

14 75 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C CAZABACHES 0:21'47.

15 91 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'45.

16 95 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'04.

17 114 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'38.

18 98 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'58.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 107 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:24'03.

2 120 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'06.

3 102 RODRIGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:28'35.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 45 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS MASCULINO SENIOR CA VELSALAMANCA 0:19'40.

2 68 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:20'11.

3 40 FLORES SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'17.

4 35 DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'15.

5 149 RODRIGUEZ SANCHEZ, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'35.

6 72 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'17.

7 66 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:23'36.

8 18 CARREÑO SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'18.

9 81 MATUTE, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'18.

10 114 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'38.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 19 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'18.

2 83 MORO CARABIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'21.

3 113 SANCHEZ FERRADAL, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'13.

4 111 SÁNCHEZ ÁVILA, MARÍA JOSÉ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'47.

5 20 CENTENO RODRIGUEZ, RAQUEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'40.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

21-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 270 LIZARRAGA BULLON, ADRIAN MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'23.

2 154 CRESPO MARTÍN, RODRIGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'25.

3 257 HERRERO RODRÍGUEZ, VICTOR MASCULINO CHUPETIN SALMANTICA TRIATLON 0:00'25.

4 171 SÁNCHEZ GARCÍA, LEÓN MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'29.

5 150 ASENSIO, DANIEL MASCULINO CHUPETIN ASEN TEAM 0:00'35.

6 155 GARCÍA PÉREZ, MARCOS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'40.

7 164 MONTESERIN HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO CHUPETIN MONTESERIN 0:00'47.

8 158 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, HERNÁN MASCULINO CHUPETIN TREN DE LA BRUJA 0:01'04.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 157 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ELISA FEMENINO CHUPETIN TREN DE LA BRUJA 0:00'30.

2 160 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'35.

3 159 HERNÁNDEZ MANGAS, DIANA FEMENINO CHUPETIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:00'39.

4 167 RODRÍGUEZ MERCHAN, MIA FEMENINO CHUPETIN VINO DE TORO CAJA RURAL 0:00'41.

5 170 SÁNCHEZ GARCÍA, ABRIL FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'42.

6 161 HERRERO RODRÍGUEZ, ABRIL FEMENINO CHUPETIN SALMANTICA TRIATLON 0:00'46.

7 151 ASENSIO, PAULA FEMENINO CHUPETIN ASEN TEAM 0:00'49.

8 268 NEILA ALONSO, ELBA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'20.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 179 GARCIA HERRERA, MARTÍN MASCULINO PREBENJAMIN DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:00'23.

2 175 ALVAREZ MULAS, BRUNO MASCULINO PREBENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:00'25.

3 183 HERNÁNDEZ INGELMO, OLIVER MASCULINO PREBENJAMIN INFINITY 0:00'25.

4 188 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:00'26.

5 181 GARCÍA SÁNCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'27.

5 180 GARCÍA SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'30.

7 178 CASAS MANSO, LEO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'31.

8 186 MONTESERIN HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO PREBENJAMIN MONTESERIN 0:00'31.

9 191 VELASCO  SAN JUAN, AITOR MASCULINO PREBENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:00'57.

10 256 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:00'58.

11 189 RODRIGUEZ PRADO, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN TEAM BLUEY 0:01'11.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 182 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN C.D. LA ARMUÑA 0:00'24.

2 177 BUENO HERNANDEZ, NOA FEMENINO PREBENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:00'26.

3 185 MATUTE CENTENO, IRIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'26.

4 174 ALONSO NEILA, GABRIELA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:00'27.

5 184 LÓPEZ LÓPEZ, LEIRE FEMENINO PREBENJAMIN CUELGAMURES 0:00'29.

6 192 VENTOS PRIETO, LUCIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'29.

7 173 ALONSO HERRERO, CRISTINA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:00'30.

8 187 PINTO GUTIÉRREZ, LEIRE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'32.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 207 GONZÁLEZ SAN SEGUNDO, TOMÁS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'52.

2 202 GARCIA HERRERA, MARCOS MASCULINO BENJAMIN DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:00'53.

3 269 LIZARRAGA BULLON, IKER MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'58.

4 209 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JESUS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'59.

5 208 HERNÁNDEZ INGELMO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INFINITY 0:01'01.

6 198 DEL ESTAL GÓMEZ, ENZO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

7 205 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BRUNO MASCULINO BENJAMIN TREN DE LA BRUJA 0:01'06.

8 203 GARCÍA PÉREZ, ÓSCAR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'23.

12+3 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 206 GONZÁLEZ RODRÍGO, PAULA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:00'52.

2 200 ESPARZA VICARIO, ANE FEMENINO BENJAMIN C.D. LA ARMUÑA 0:00'54.

3 197 CRESPO MARTIN, MACARENA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.

4 201 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA ANDREA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'01.

5 210 JORGE TERRADILLOS, MIKELE FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'02.

6 211 MATUTE CENTENO, JARA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

7 195 CASAS MANSO, MIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.

8 194 ASENSIO, MARIA FEMENINO BENJAMIN ASEN TEAM 0:01'11.
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1 231 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'03.

2 218 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'11.

3 242 SÁNCHEZ TORIBIO, GABRIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'18.

4 239 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'20.

5 220 CRESPO MARTÍN, ALEJANDRO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'22.

6 223 GARCIA SANCHEZ, ENZO MASCULINO ALEVIN PROMESAL 0:02'24.

7 236 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'33.

8 241 RODRÍGUEZ MORO, EDER MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'53.

9 265 ROLLAN JIMENEZ, JACOBO MASCULINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'54.
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1 227 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'15.

2 230 HONORATO VICENTE, ZOE FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'18.

3 225 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'20.

4 235 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'23.

5 243 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'24.

6 224 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'27.

7 226 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO ALEVIN C.D. LA ARMUÑA 0:02'32.

8 233 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'32.

9 217 CASTELLANO MARTIN, CARMEN FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'35.

10 222 GARCÍA IGLESIAS, CARLA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'38.

11 238 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'41.

12 116 SÁNCHEZ MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'42.

13 221 DE DIOS HERNANDEZ, ROCIO FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'43.

14 232 JORGE TERRADILLOS, OLIVIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'44.

15 229 HONORATO VICENTE, VEGA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'47.
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1 244 CORDOVILLA GARCÍA, IKER MASCULINO INFANTIL AZUL Y BLANCO 0:02'04.

2 251 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'14.

3 249 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'19.

4 250 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IVÁN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'26.

5 245 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'30.

6 248 IGLESIAS SANTOS, LUCIA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'37.

7 247 GARCÍA CABALLERO, DAYANA ANDREA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'10.
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1 244 CORDOVILLA GARCÍA, IKER MASCULINO INFANTIL AZUL Y BLANCO 0:02'04.

2 250 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IVÁN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'26.

3 245 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'30.
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1 251 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'14.

2 249 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'19.

3 248 IGLESIAS SANTOS, LUCIA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'37.

4 247 GARCÍA CABALLERO, DAYANA ANDREA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'10.
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1 254 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'13.

2 252 DE BLAS GARCIA, FRANCISCO MASCULINO JUVENIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'16.

3 258 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE CA VELSALAMANCA 0:03'19.

4 253 ESTÉVEZ LAVÍN, HÉCTOR MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'23.
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1 254 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'13.

2 258 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE CA VELSALAMANCA 0:03'19.

3 253 ESTÉVEZ LAVÍN, HÉCTOR MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'23.
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1 252 DE BLAS GARCIA, FRANCISCO MASCULINO JUVENIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'16.
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